
UCHWAŁA NR XXXV/263/2021 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/257/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 7 grudnia 2021 r.  w sprawie 
ustalenia wysokości diet radnych Rady Gminy Żelazków 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 oraz art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1834) Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXIV/257/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 7 grudnia 2021 r.  w sprawie ustalenia 
wysokości diet radnych Rady Gminy Żelazków wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Sołtysom za pełnienie obowiązków społecznych i obywatelskich ustala się dietę w wysokości 900,00 zł 
za kwartał 

2. Dieta stanowi rekompensatę czasu poświęconego na udział w sesjach Rady Gminy Żelazków , 
zebraniach sołeckich, spotkaniach w Urzędzie Gminy Żelazków , a także rekompensatę kosztów służbowych, 
rozmów telefonicznych , dostępu do Internetu , zakupu materiałów biurowych oraz innych czynności 
związanych z wykonywaniem funkcji sołtysa 

3. Dieta o której mowa w § 1 pkt 1 ust.1  będzie wypłacana po upływie każdego kwartału nie później niż do 
10-tego każdego miesiąca po upływie danego kwartału na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa lub 
gotówką 

4. Dieta nie przysługuje w przypadku braku  wykonywania przez sołtysa czynności związanych z jego 
funkcją przez okres co najmniej 30 dni. Sołtys zobowiązany jest do bezzwłocznego informowania Wójta 
Gminy Żelazków o braku wykonywania czynności związanych z jego funkcją przez okres , o którym mowa 
w zdaniu poprzednim 

5. Dieta określona w § 1 pkt 1 ust.1 ulega obniżeniu : 

- 5%  za każdorazową nieobecność na naradzie Sołtysów organizowanej przez Wójta Gminy 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą  obowiązującą  od  1 grudnia 
2021 r. za wyjątkiem § 3 , który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


